
 

Σελίδα 1 από 5 

 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

Ημερομηνία: 07/09/2023 
Αρ. πρωτ: Φ.16.1/6.137 

Ταχ. Δ/νση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο)  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Τ.Κ. - Πόλη : 501 31  Κοζάνη 

Ιστοσελίδα : http://dide.koz.sch.gr/ 

Πληροφορίες : Ναλμπάντη Ζωή 
Τηλέφωνο : 24613 51372 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης και διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη Γενική Εκπαίδευση σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2023 – 2024, στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Βοηθητικού Προσωπικού(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44του 
ν. 5029/2023 (Α΄55),Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»»  

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κοζάνης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/10-8-2020 (ΦΕΚ 3344, τ. Β’) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5/2021 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) Υ.Α. με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού» 

5. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44του ν. 5029/2023 (Α΄55),Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000»,που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων(ΣΑΕ) 445/2με την αριθμ. 
39305/27-4-2023(ΑΔΑ: 63ΓΓ46ΜΤΛΡ-33Ι) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΞΔ46ΝΚΠΔ-Ο67



 

Σελίδα 2 από 5 

 

6. Την με αρ. 151244/Δ2/1-10-2014 (ΦΕΚ 2617/Β/1-10-2014) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» 

7. Την με αρ. ΣΤ5/56/13-11-2000 (ΦΕΚ 1409/Β΄/17-11-2000) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «με εντολή υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών και των Νομαρχιών» 

8. Την με αρ. Φ.353.1/170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

9. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

11. Τις διατάξεις του N. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α’/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

12. Την με αρ. 137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία 
τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις» 

13. Το με αρ. 149489/Ε2/8-9-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Δίνονται διευκρινίσεις» 
14. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης  
15. Τις αιτήσεις δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που 

προσλήφθηκαν στο πλαίσιο του εν λόγω έργου 
16. Την με αρ. 50η /07-09-2023 Πράξη της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 

 
Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε για συμπλήρωση του ωραρίου τους σε σχολικές μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου 
που προσλήφθηκαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου με την υπ’ αριθμ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 
6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ)  Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., ως εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

1.  ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 20 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 3 

2.  ΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  16 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  7 

3.  ΒΑΡΤΖΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ86 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ  9 

4.  ΒΟΜΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

5.  ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.09 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 23 

6.  ΓΚΑΝΤΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ 3 

7.  ΓΚΟΥΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕ04.02 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  9 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ  8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

6 

8.  ΓΟΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  16 

ΑΔΑ: ΨΠΞΔ46ΝΚΠΔ-Ο67



 

Σελίδα 3 από 5 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 4 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 3 

9.  ΔΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 23 

10.  ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ04.01 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  9 

11.  ΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 23 

12.  ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

13.  ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ   23 

14.  ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 12 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  6 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 5 

15.  ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΟΥ 13 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 5 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 5 

16.  ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ  23 

17.  ΚΟΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  23 

18.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 16 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 7 

19.  ΛΑΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

20.  ΛΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ 10 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥΜΕ  
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

6 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

21.  ΛΙΟΓΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  12 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  7 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 4 

22.  ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ  23 

23.  ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ88.04 
2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 17 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  6 

24.  ΜΗΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ  11 

25.  ΜΠΑΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ91.01 

 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 17 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 6 

26.  ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 20 

ΑΔΑ: ΨΠΞΔ46ΝΚΠΔ-Ο67



 

Σελίδα 4 από 5 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 3 

27.  ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 23 

28.  ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ  7 

29.  ΜΠΟΥΛΟΚΩΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  23 

30.  ΠΑΓΚΑΡΛΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

8 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ  5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ 4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

2 

31.  ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

20 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

3 

32.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 10 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 6 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 4 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 3 

33.  ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 23 

34.  ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  13 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

10 

35.  ΠΑΡΔΑΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ  3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ  3 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 3 

36.  ΠΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΥΜ ΠΕ06 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ 4 

37.  ΣΚΑΡΚΑΛΑ- ΡΟΥΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ  14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  9 

38.  ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.05 
2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 18 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 5 

39.  ΣΠΑΝΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ  6 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ  5 

ΑΔΑ: ΨΠΞΔ46ΝΚΠΔ-Ο67



 

Σελίδα 5 από 5 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ  

40.  ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 10 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 8 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ  3 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 2 

41.  ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

23 

42.  ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ  10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  7 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ  3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ  3 

43.  ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  23 

44.  ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 10 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 7 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

6 

45.  ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  23 

46.  ΤΥΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ  16 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  7 

 
Οι αναπληρωτές καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές μονάδες τοποθέτησής τους από 
7/9/2023 έως 11/9/2023. 
Οι ως άνω τοποθετήσεις ισχύουν από την έκδοση της παρούσης κι έως την λήξη του διδακτικού έτους 2023-
2024 και δύναται να τροποποιηθούν εκ νέου σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σχολικές Μονάδες 
2. Ενδιαφερόμενοι 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος  

 

ΑΔΑ: ΨΠΞΔ46ΝΚΠΔ-Ο67


		2023-09-07T13:49:03+0300
	Athens




